1

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARÁ – CRO

EDITAL Nº 001/2022
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Gonçalves Ledo, 1655 - Joaquim Távora - CEP: 60.110-261- Fortaleza - Ceará, neste ato representado pelo
seu Presidente, Senhor GLÁDYO GONÇALVES VIDAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado da avaliação psicológica do Concurso Público Edital nº 001/2022 para o cargo de FISCAL E
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO conforme segue adiante.

O prazo para solicitação de Atestado psicológico para os candidatos não recomendados será no dia 5 de
setembro de 2022, pelo e-mail: barretoconsulpam@gmail.com com o assunto: ATESTADO – CRO –
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, e o prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 06 e
08 de setembro de 2022, através do e-mail: recursos@consulpam.com.br com o assunto: RECURSO – CRO
– AVALIAÇÃO PSICOLÓGIA.

Fortaleza - CE, 2 de setembro de 2022.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

302001269 ANGELA PINHEIRO FREITAS FISCAL RECOMENDADA

302001868 CAMILA CASTRO TOURINHO DE FARIAS FISCAL RECOMENDADA

302000999 CARLA LICIA MAIA FERNANDES FISCAL RECOMENDADA

302001904
CAROLINE FROTA BRITO DE ALMEIDA
SALEMA FISCAL RECOMENDADA

302000204
DEBORAH CAVALCANTE MAGALHAES
ROLIM FISCAL RECOMENDADA

302000761
EMANUELLE ARONOELE DE CASTRO
VASCONCELOS FISCAL RECOMENDADA

302001079 FLAVIO CESAR ROCHA SILVA FILHO FISCAL RECOMENDADO

302000407 ISABELE DOS SANTOS MARQUES FISCAL RECOMENDADA

2

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

302001171 ISADORA DANIEL BARROS FISCAL NÃO RECOMENDADA

302000224
JOSE MARTINS SORIANO ADERALDO
SOBRINHO FISCAL RECOMENDADO

302001676 LILIANA GIRAO BARRETO FISCAL
FALTOU (10/07/2022)
FALTOU (27/08/2022)

302001093 MARIA FRANCIELE SOARES MATOS FISCAL RECOMENDADA

302000700 MARJORIE LUIZA OLIVEIRA DE MELO FISCAL RECOMENDADA

302000896 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA LIMA FISCAL
FALTOU (10/07/2022)
FALTOU (27/08/2022)

302000743
PRISCILA ROCHELY DE SOUSA CARDOSO
BESSA FISCAL RECOMENDADA

302000864 SUIANNY FAUTH FISCAL RECOMENDADA

302000867 TATIANE DOS SANTOS SALES MATOS FISCAL RECOMENDADA

302000668 THAIS COSTA MESQUITA FISCAL NÃO RECOMENDADA

302000289 THAIS MACIEL VALENTE FISCAL FALTOU (27/08/2022)

302000027 VINICIUS MATOS LISBOA FISCAL FALTOU (27/08/2022)

302000533 ALIANA ALVES DA SILVA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RECOMENDADA

302000156 ANNITA STEPHANIE SOARES MURATORI AGENTE DE FISCALIZAÇÃO FALTOU

302001482 CYBELE SILVA PAIVA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RECOMENDADA

302001441 EVILSON PINTO PEREIRA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO FALTOU

3

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

302001287 FELIPE WAGNER DA CRUZ CHAVES AGENTE DE FISCALIZAÇÃO FALTOU

302001375 FRANCISCO ANGELICO MOTA JUNIOR AGENTE DE FISCALIZAÇÃO FALTOU

302000016 FRANCISCO IRAPUAN BRAGA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RECOMENDADO

302001435
HAROLDO CESAR HACHEM
VASCONCELOS FILHO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RECOMENDADO

302001658 IRYS CAROLYNE BARROS CAMPELO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
FALTOU (10/07/2022)
FALTOU (27/08/2022)

302000317 ISABELLA SILVEIRA DE ALMEIDA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
FALTOU (10/07/2022)
FALTOU (27/08/2022)

302000780 JESSICA TAIANE ROCHA PINHEIRO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO FALTOU (27/08/2022)

302001877 JHONNY FERREIRA MENDONCA DA SILVA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO FALTOU (27/08/2022)

302001565 JOSE ANDRE CAVALCANTE LOUREIRO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO NÃO RECOMENDADO

302000058 KALLYNE MOREIRA SANTOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RECOMENDADA

302000633 LARYSSA MARIA GOMES DAMASCENO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
FALTOU (10/07/2022)
FALTOU (27/08/2022)

302001305 LIGIA DARC DE SOUZA OLIVEIRA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RECOMENDADA

302001108 LUIZA YARA BEZERRA SOUSA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO RECOMENDADA

302000395 MONICA PONTES RODRIGUES AGENTE DE FISCALIZAÇÃO NÃO RECOMENDADA

302000556 RAYLAN CAMINHA DE VASCONCELOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO FALTOU (10/07/2022)

302001478 ROBSON TADEU MEIRELES BASTOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
FALTOU (10/07/2022)
FALTOU (27/08/2022)

GLÁDYO GONÇALVES VIDAL
PRESIDENTE